
UCHWAŁA NR XXXIII/619/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej innym 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe i inwestycyjne realizowane w 2021 roku 

w ramach Programu "Kulisy kultury". 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne i remontowe  realizowane w 2021 roku w ramach Programu 
„Kulisy kultury" na łączną kwotę: 1.570.000 zł określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w odrębnych umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XXXIII/619/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Zadania inwestycyjne zatwierdzone do realizacji w ramach Programu "Kulisy kultury" 

1 Gmina Dąbie Modernizacja MGoK i Biblioteki Publicznej w Dąbiu 

96000 zł 
2 Gmina Międzychód Modernizacja pomieszczeń Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji 

Kultury im. Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie dla rozwoju 
amatorskiego ruchu artystycznego 

65000 zł 
3 Gmina Zbąszyń Przywrócenie funkcjonalności artystyczno-edukacyjnej budynkowi 

Zbąszyńskiego Centrum Kultury – przebudowa Domu Kultury w 
Zbąszyniu 

95000 zł 
4 Gmina Kołaczkowo Wymiana pieca w GOK w Kołaczkowie, w tym opracowanie 

dokumentacji projektowej 

80000 zł 
5 Gmina Niechanowo Montaż windy wolnobieżnej z napędem elektrycznym w budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Niechanowie  

63000 zł 

6 Gmina Duszniki 

Przebudowa i remont wewnętrznej instalacji gazowej oraz 
pomieszczenia kotłowni - Biblioteka Publiczna i centrum Animacji 
Kultury w Dusznikach 73000 zł 

 Razem:  472000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Zadania remontowe zatwierdzone do realizacji w ramach Programu "Kulisy kultury" 

1 Gmina Zaniemyśl Renowacja parkietu w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zaniemyślu  

11000 zł 
2 Gmina Rydzyna Poprawa infrastruktury Rydzyńskiego Ośrodka Kultury  

50000 zł  
3 Gmina Piaski Remont sanitariatów w Gminnym Ośrodku kultury w 

Piaskach  

60000 zł  
4 Gmina Mieścisko Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez 

adaptację pomieszczenia biurowego na miejsce 
innowacyjnej działalności kulturalnej – studio do nagrań 
własnych audycji radiowych 

50000 zł 
5 Gmina Połajewo Modernizacja Sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Połajewie 

15000 zł 
6 Gmina Ryczywół Prace remontowe w budynku GOK wraz z zakupem 

wyposażenia 

90000 zł 
7 Gmina Dobrzyca Remont Gminnego Centru Kultury narzędziem do 

wzrostu aktywności mieszkańców Gminy Dobrzyca 

87000 zł 
8 Gmina Grabów nad Prosną Kultura od NOWA w Grabowie nad Prosną – 

nowoczesne i funkcjonalne zaplecze kuchenno-sanitarne  

58000 zł 
9 Gmina Grodzisk Wielkopolski  Remont sceny wraz z zapleczem w budynku CK Rondo 

w Grodzisku Wielkopolskim 

74000 zł 
10 Gmina Brudzew Poprawa funkcjonowania GOK poprzez działania 

remontowe i naprawcze 

28000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 1



11 Gmina  Miejska Sulmierzyce Remont korytarza Sulmierzyckiego Domu Kultury i 
wyposażenie go w elementy wystawiennicze 

14000 zł 
12 Gmina Lwówek Częściowy remont elewacji i pokrycia dachu MGOK we 

Lwówku 

31000 zł 
13 Miasto i Gmina Kórnik Wymiana oświetlenia sali teatralnej  Kórnickiego 

Ośrodka Kultury na potrzeby wystawiennicze 

11000 zl 
14 Gmina Budzyń Odnowienie Sali widowiskowej wiejskiego Domu 

Kultury w Wyszynach – wygłuszenie sufitu i ścian oraz 
malowanie  

27000 zł 
15 Gmina Wijewo Remont Sali w Wiejskim Domu Kultury w miejscowości 

Brenno  

67000zł 
16 Miasto i Gmina Szamotuły Dostosowanie do istniejących prepisów bezpieczeństwa 

pożrowego budynku Kina „Halszka” w Szamotułach  

65000 zł 
17 Gmina Miasta Złotów Poprawa warunków funkcjonowania Złotowskiego 

Centrum Kultury (remont garderoby, korytarza, łazienki, 
montaż klimatyzacji w sali kinowej) 

39000 zł 
18 Gmina Miasta Czarnków Remont pracowni muzycznej Czarnkowskiej Orkiestry 

Dętej wraz z zakupem wyposażenia 

62000 zł 
19 Gmina Wolsztyn Modernizacja Sali „Bez atu” w Wolsztyńskim Domu 

Kultury 

50000 zł 
20 Gmina Lisków Wzrost potencjału kulturalnego gminy Lisków (remont 

dolnego i górnego holu, klatki schodowej oraz łazienek w 
Gminnym Ośrodku Kultury w Liskowie) 

47000 zł 
21 Gmina Mosina Modernizacja systemu sygnalizacji i wykrywania pożaru, 

oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne dla Mosińskiego 
Ośrodka Kultury 

80000 zł 
22 Gmina Pobiedziska Remont pomieszczeń administracyjnych Pobiedziskiego 

Ośrodka Kultury wraz z zakupem oświetlenia 
scenicznego  

60000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 2



23 Gmina Wielichowo 
Remont pomieszczeń Centrum Kultury w Wielichowie z 
przeznaczeniem ich na studio nagrań 10000 zł 

24 Gmina Murowana Goślina 

Podniesienie jakości oferty kulturalno-edukacyjnej 
poprzez remont pomieszczeń w klubie osiedlowym 
"Zielone Wzgórza" 12000 zl 

 Razem:  1098000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/619/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Uchwałą nr 3631/2021 Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę rankingową projektów 
zgłoszonych  w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2021 roku 
w ramach programu „Kulisy kultury”. Zawiera ona 14 zadań inwestycyjnych oraz 39 zadań remontowych, 
które w myśl regulaminu mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu dokumentacji i podjęciu przez 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego stosownej uchwały o udzieleniu pomocy finansowej. 

 W myśl przyjętych zasad, dokumentacja uzupełniona została przez 6 jednostek samorządu 
terytorialnego realizujących zadania inwestycyjne na kwotę 472.000 zł oraz 24 jednostki realizujące zadania 
remontowe na kwotę 1.098.000 zł Pozostali wnioskodawcy będą mogli mieć przyznaną pomoc finansową 
w późniejszym terminie. 

Zgodnie z art. 220, ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania pomocy finansowej na 
zadania o których mowa w załącznikach do niniejszej uchwały niniejszej uchwale będą stosowne umowy. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 zaplanowano kwotę 3.000.000 zł na dotacje 
w ramach Programu kulisy kultury, z czego: 

a)Zadania inwestycyjne będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 6300, 

b)Zadania remontowe będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 2710. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 967D976B-E6E3-4A2C-A370-EA6C2E8CCBEE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

